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Asia    Ehdokkaiden nimeäminen vuoden 2022 aluevaaleja varten
Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen aluevaalilautakuntaan 

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue muodostuu Pohjois-Karjalan maakunnan 
kunnista Heinävesi, Ilomantsi, Joensuu, Juuka, Kitee, Kontiolahti, Lieksa, 
Liperi, Nurmes, Outokumpu, Polvijärvi, Rääkkylä, Tohmajärvi ja Valtimo 

            Aluevaalit toimitetaan tammikuussa 2022.

Sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen 
toimeenpanosta ja sitä koskevan lain voimaanpanosta annetun lain (616/2021) 
mukaan ensimmäisiä aluevaaleja varten kukin aluehallintovirasto asettaa kutakin 
toimialueensa hyvinvointialuetta varten aluevaalilautakunnan, jonka jäsenten tulee 
mahdollisuuksien mukaan edustaa kunnissa edellisissä kuntavaaleissa ehdokkaita 
asettaneita äänestäjäryhmiä.

Vaalilain mukaan aluevaalilautakuntaan kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja 
ja kolme muuta jäsentä sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, kuitenkin vähintään 
viisi. Varajäsenet asetetaan siihen järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten sijaan. 

Pyyntö nimetä kaksi ehdokasta aluevaalilautakuntaan

Vaalipiirilautakunnan asettamista varten Itä-Suomen aluehallintovirasto pyytää 
ilmoittamaan, keitä kahta henkilöä piirijärjestö ehdottaa edellä mainitun 
aluevaalilautakunnan jäseniksi. Ehdokkaita nimettäessä aluehallintovirasto pyytää 
ottamaan huomioon tasa-arvolain (609/1986) 4a §:n 3 momentista ilmenevän 
sukupuolijakauman. 

Aluehallintoviraston on nimitettävä lautakunnan jäsenet siten, että lautakunnan 
kokoonpano varsinaisten ja varajäsenten osalta täyttää edellä mainitussa laissa 
säädetyn naisia ja miehiä koskevan sukupuolijakauman. Edellä kerrotun johdosta 
aluehallintovirasto saattaa joutua poikkeamaan ehdotuksista ja nimittämään 
varsinaiseksi jäseneksi nimetyn ehdokkaan varajäseneksi ja varajäseneksi nimetyn 
ehdokkaan puolestaan varsinaiseksi jäseneksi.

Aluehallintovirasto pyytää varmistamaan ennen ehdotuksen lähettämistä, että 
ehdokkaat suostuvat tehtävään, täyttävät kelpoisuusehdot eivätkä ole esteellisiä 
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Aluehallintovirasto pyytää ilmoittamaan kunkin ehdokkaan täydellisen nimen, 
puhelinnumeron, postiosoitteen ja sähköpostiosoitteen sekä kotikunnan, mikäli se ei 
ilmene osoitetiedoista. 

Aluehallintovirasto pyytää antamaan sellaiset ehdokkaiden puhelinnumero-, osoite- 
ja sähköpostiosoitetiedot, jotka eivät ole salaisia vaan ovat luovutettavissa kaikille 
tietoja mahdollisesti pyytäville. Aluehallintovirasto toimittaa jäsenten yhteystiedot 
asettamispäätöksen mukana oikeusministeriölle sekä asianomaisen 
hyvinvointialueen valmistelutoimielimelle. 

Vaalilain mukaan jäsen tai varajäsen, joka aluevaalilautakunnalle toimitetun 
ehdokashakemuksen mukaan on asetettu puolueen tai valitsijayhdistyksen 
ehdokkaaksi aluevaaleissa, ei voi osallistua aluevaalilautakunnan työskentelyyn 
kyseisissä vaaleissa.  

Aluevaalilautakunnan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja

Aluehallintovirasto pitää toivottavana, että puolueiden piirijärjestöt voisivat tehdä 
aluehallintovirastolle yhteisen esityksen aluevaalilautakunnan puheenjohtajaksi ja 
varapuheenjohtajaksi.

Aluevaalilautakunnan jäsenet ja varajäsenet

Aluehallintovirasto varaa samalla puolueiden piirijärjestöille tilaisuuden esittää 
näkemyksensä siitä, miten aluevaalilautakunnan varsinaiset ja varajäsenet 
asetettaisiin siten, että lautakunnan kokoonpano täyttäisi laissa säädetyt 
edellytykset.

Ehdokastietojen lähettäminen 

Ehdokastietojen lähettämisen yhteydessä pyydetään mainitsemaan asian 
diaarinumero ISAVI/5790/2021 sekä sen hyvinvointialueen nimen, jonka 
aluevaalilautakuntaan henkilöitä ehdotetaan.

Tiedot ehdokkaista pyydetään toimittamaan Itä-Suomen aluehallintovirastolle 
viimeistään maanantaina 13.9.2021.

 
Tiedot pyydetään lähettämään sähköpostitse aluehallintoviraston kirjaamoon 
kirjaamo@ita.avi.fi

Tiedot voi toimittaa vaihtoehtoisesti postitse osoitteella: 
Itä-Suomen aluehallintovirasto PL 2, 13035 AVI
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